
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Антикоррупционную политику  

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 53» 

 

1. Раздел 1 «Понятие, цели и задачи антикоррупционной политики» 

дополнить пунктом следующего содержания: 

«1.3. В Антикоррупционной политике основные понятия 

«противодействие коррупции», «коррупция», «конфликт интересов» и 

«личная заинтересованность» определяются в соответствии с действующим 

антикоррупционным законодательством». 

2. Раздел 2. «Термины и определения» исключить.  

 

 

 

 

 

 
 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №53»                                            Н.Б.Ускова  

 

 

 

 

 

 

 

 

МОТИВИРОВАННОЕ МНЕНИЕ 

Профсоюзной организации 

МБДОУ «Детский сад № 53» 

УЧТЕНО  

Протокол № 2 от 06.03.2023г.  

          УТВЕРЖДЕНО 

приказом МБДОУ 

«Детский сад № 53» 

от 07.03.2023г. № 8 

РЕКОМЕНДОВАНО К 

ПРИНЯТИЮ 

 Общим собранием работников 

МБДОУ «Детский сад № 53» 

Протокол № 6 от 07.03.2023г.  



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 53» 

(МБДОУ «Детский сад № 53») 

 

ПРИКАЗ   

 

07.03. 2023  № 8 

 Новомосковск  

 

 

О внесении изменений в  

Антикоррупционную политику 

МБДОУ «Детский сад № 53» 

 

 

 

 

На основании решения Общего собрания работников МБДОУ «Детский 

сад № 53» (протокол от 07.03.2023 г. № 6), п.п. 6.7. п. 6 Устава, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести изменения в Антикоррупционную политику МБДОУ «Детский 

сад № 53». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №53»                                      Н.Б.Ускова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-10T14:23:53+0300
	Ускова Наталья Борисовна




